
Uchwała Nr XXVIII /448/09 

Rady  Miejskiej  w  D ębicy 

z dnia 23 marca  2009 r. 

 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXII/234/00 z dnia  24 sierpnia 2000 r.  

w sprawie utworzenia stałych obwodów głosowania na Obszarze Gminy Miasta D ębicy 

 

 Na podstawie art.30 ust.2 a oraz art. 31 ustawy z dnia 16 lipca 1998 r. – Ordynacja wyborcza 

do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw ( tekst jedn. Dz. U .z  2003 r.   Nr 159, poz. 1547 z 

późn. zm. )   

Rada Miejska w Dębicy uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Dokonuje się zmiany w załączniku do uchwały XXII/234/00  Rady Miejskiej w  Dębicy             

z dnia 24 sierpnia 2000 r. w sprawie utworzenia stałych obwodów głosowania na Obszarze 

Gminy Miasta Dębicy  w ten sposób, Ŝe pkt 12 i 13 załącznika otrzymuje brzmienie: 

 

Nr obwodu  Granic e obwodu glosowania  Siedziba obwodowej Komisji Wyborczej  

12. Akacjowa, Chopina, Jaśminowa, 

Kawęczyńska, Krakowska od Nr 17 do 

33/nieparzyste/,Ligęzów, Lwowska, 

Młynarska, Ogrodowa, Partyzantów, Polna, 

Południowa, Powstania Styczniowego, 

Raczyńskich, Rolnicza, Traugutta, Wiejska, 

Zielona 

Zespół Szkół Ekonomicznych 

Dębica, ul. Ogrodowa 20 

13. Cisowa, Cwena, Czarnieckiego, Jana III 

Sobieskiego, Krakowska od nr 1 do 15 c 

/nieparzyste/, ks. Nosala, Lipowa, prof. 

Gawrysia, Rynek od nr 34 do nr 50, 

Rzemieślnicza , Rzeszowska od nr 2 do nr 

32/parzyste/, Słowackiego, Stefana Batorego, 

StraŜacka, Targowa 

Zespół Szkół Ogólnokształcących 

Dębica, ul. Słowackiego 9 

 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w Ŝycie po upływie 14 dni od dnia ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego oraz podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez 
rozplakatowanie.       

 
  Przewodniczący  

      Rady Miejskiej w Dębicy 
 

               Jan Borek 


